
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ОКТЯБРЬСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

 

671302 Республика Бурятия 

Заиграевский район п. Онохой-2                                                                     тел. 89240181950 

 

 

Приказ 

п. Онохой-2 

«Об утверждении плана работы 

Управляющего совета школы на 2023-2024 учебный год»  

От 01 сентября 2023 года                                                                                              № 83 

 

 

В целях обеспечения общественного участия в управлении образованием, влияния 

общества на качество образования и его доступность для всех слоёв населения, повышения 

эффективности деятельности сферы образования, её открытости для общества 

 

Приказываю: 

 

1. Утвердить план работы Управляющего совета школы на 2023-2024 учебный год  

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

                                                                 И.о. Директора школы_____________Ю.Н. Буканова 

 


